Республика Бурятия
Управление образования Администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

ясли-сад «Подснежник»
(МАДОУ ясли-сад «Подснежник»)

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэйэн нютагай засагай байгууламжын
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи
болбосоролой бэеэ дааЬан эмхи зургаан

«Подснежник» гэйэн ясли-сэсэрлиг»
(МАДОУ «Подснежник» гэйэн ясли-сэсэрлиг»)

ПРИКАЗ

от «25» декабря 2024 г. № 104-ос

«Об установлении размера родительской платы на осуществление

присмотра и ухода за детьми»

На основании Решения № 117-VII от 20.12.2024 года Северобайкальского

городского Совета депутатов VI Созыва «О внесении изменений в Решение

Северобайкальского городского Совета депутатов от 23.03.2023 года № 466-VI «Об

установлении размера родительской платы на осуществление присмотра и ухода за

детьми в муниципальных бюджетных автономных образовательных организациях,

реализующих программу дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01.01.2025 года размер родительской платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми МАДОУ ясли-

сад «Подснежник» в возрастной группе от 1 до 3 лет в размере: 226 рублей в день, в

возрастной группе от 3 до 7 лет в размере: 245 рублей в день.

2. Бухгалтерии Управления образования АМО «город Северобайкальск» порядок

расчета и взимания платы с родителей (законных представителей) производить в

соответствии с «Положением о порядке расчета и взимания платы с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательную программу дошкольного образования», утвержденного

Постановлением АМО «город Северобайкальск» от 06.06.2024 года № 598.

3. Контроль соблюдения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ясли-сад «Подснежник»